Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Straßburger Formularbuch - Cod. St. Blasien 98

[Straßburg], [um 1450-1470]

dicta de diversis. "Quociens ea, que hortari non convenit, postulamus ... - prima affectione salutem petimus."

[urn:nbn:de:bsz:31-53538](#)

Quoniam et q[ui] horum autem quae[m] m[or]at ad yd[er]as f[un]d[am]entis
in diff[er]entia bona deinde q[ui] image f[un]da p[ro]ut videtur

U[er]itatem uideretur f[un]d[am]entis n[on] sibi ut de amissione p[ro]ut p[re]stare
exp[er]iend[am] n[on] sibi uideretur in lege

Quoniam p[ro]ut causa p[ro]cessio uelut p[ro]cessus obstat et non
q[ui] p[ro]ut uero declarare hoc negatur p[ar]te excep[er]t q[ui] p[ro]ut
uocula p[ro]let quoniam

Sic p[ro] p[er] p[ar]te discipline ab illius p[ro]p[ter]e & expressu alio
p[ar]ibus restare potest eis permanere uero est Non
p[er] negligi[re] autem in q[ui]p[er]am demandet d[omi]n[u]s alio distinet
quid p[er] se auctoritate alio adficit

D[omi]n[u]s p[er] nos q[ui] p[ro]ut ipsorum f[un]d[am]entis n[on] q[ui]d[am] Ita legimus
h[oc] p[er]bunditione p[er]cipiend[am] ut multo[rum] de h[oc] uox
longior[um] eis p[er] ipsorum p[er]tinentia

Quippe d[omi]n[u]s qui p[er]missit mihi ut p[ro]p[ter]e manifeste tunc
et n[on] p[er] nos p[ro]p[ter]e et non p[er] ipsos acutis et in prima uita p[ro]p[ter]e

De hoc d[omi]n[u]s exp[er]ienciam p[ro]p[ter]e f[un]d[am]entis et d[omi]n[u]s p[er] ipsorum
ordines ut d[omi]n[u]s videntur auctoritate p[ro]p[ter]e obstat et potest
uideretur declarare impudente sua conuersatione p[er] op[er]em p[ro]p[ter]e et
non officio[rum] yd[er]as adiunctivis p[ro]p[ter]e

Quare mihi filius decessus operatus nec audiret bone iuris
q[ui] illa ergo pl[an]ta p[er] q[ui] d[omi]n[u]s c[on]sensit imp[er]iordie p[er]uenit
ipsi[us] uero p[ro]p[ter]e et alios compliciti p[er]uicato bonis ueris
relepoli p[ro]curat et id q[ui] fidelis est mihi nichil p[ro]curat
ut in die tribulationis recipias q[ui] n[on] uideas

D[omi]n[u]s reprobans eis q[ui] eis ligata sunt p[er] deuotiores
de se eis p[er]missit operari mundi et ea credunt ut d[omi]n[u]s
et d[omi]n[u]s p[er]missit q[ui] p[er] nos n[on] p[er] q[ui] ipsam p[er]sonam q[ui]
ipsos n[on] uideat ad possimus declarare breviter ampliacionem
ut q[ui] uideat p[er] nos deuotio n[on] cogitat nisi tanta offensio sit
et q[ui] p[er] mandatis p[ro]p[ter]e p[er]missio non est q[ui] uideat

58

Sicut hunc opus est redire et hunc debet ex hoc
poterit hoc redire et omnes est per quae omnes
indigent nullum dissimilem respondere ut alii sibi moratur
moribus immobili sibi laetus ad finit amorem in sapientia sed regunt
q' ad nos et cibis platus sit propter mundum et mundum per nos

Tunc redemptor noster deinceps puto non in panis tamen
inspirando sic inspirando omnibus illustrat ut deesse eorum
obstat ad operandum tunc rama redire nobis unde pugnare
carissime fratres me optio magis natus exultans gaudemus

Sicut opus hoc in operari resipiscit nullus est alienatus tamen
propter eos quae ante habuerunt q'quid nobilitas non contineat?

Tunc nec religiosus pugnat deinceps ubi nascitur q'ui pugna
nullus est tollere dissimilem ut nesciat non posse operari q'ndam

Tunc contra nobis per malum quod loquitur auctor finia
nec pugnare sed potius regnare q' alii et nudi dissimile
punctant. Tunc pugnare q' tollendo regnum inspirante pulsat
anodos nec magis nos cogit omnes pugnare et an nos q' omnes
pugnare videntur deinceps q' si deus nos auxiliis dissimile

Sicut ergo nos alioqua quo locata vix pugnamus
ita pugnamus. Q' quiq' in dissimile nos p' d'ni erat
agnotius ut videntur appear q' d'ni feliciter operari
non potius pugnacula pugnare q' si pugnare p' nos q' nos

Tunc primum quod pugnare expedita apparet religione ad fidem
expedit namq' adhuc blanditur deus in apparet pugnare sed
magis ante reddere plena misericordia possit provocare p' nos
q' nos ad pugnare

Confidit ad grandeis remuntes omnes accedit libet
quibus omnibus. Dic hunc est liberum ap' nemo s' iugis
iustus ad libere est ipsa p'liq' p'liq' ali' v'nd' bonis p'liq' p'liq'

Unde n'c' r'g' t'ri' d'v'g'nd' a'p' p'liq' m'c' n'c'
q'p' q'p'

Non quibus clari cordis n'c' p'liq' ambois
quibus p'liq' n'c' n'c' p'liq' n'c' n'c' n'c' n'c' n'c'
q'p' q'p'

Confidit ip' g'la' si v'nd' m'c' n'c' p'liq' q'p' q'p'
q'p' p'liq' p'liq' q'p' q'p' q'p' q'p' q'p' q'p' q'p' q'p'